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PRELEGENCI

PARTNERZY:  

 

ANNA DZIEWIT-MELLER 

Pisarka  i  dziennikarka.  Współautorka wywiadów  "Głośniej! Rozmowy z pisarkami" 

i  "Teoria  trutnia i inne.  Rozmowy z  mężczyznami",  a  także  reporterskiej  książki 

o Gruzji "Gaumardżos, opowieści z Gruzji".  W 2012 roku ukazała się jej debiutancka 

powieść "Disko", nominowana do Nagrody Literackiej "Gryfia".  W 2016 roku wydała 

bestsellerową  powieść  „Góra Tajget”,  zaś w 2017  ukazała  się  jej  książka dla dzieci 

„Damy, dziewuchy, dziewczyny. Historia w spódnicy”.  Prowadzi  autorski  popularny, 

kanał internetowy o książkach bukbuk. Jest felietonistką "Tygodnika Powszechnego". 

 

PAWEŁ DOBRZELECKI 

Główny specjalista do spraw projektów, promocji i marketingu w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej  w  Zabrzu.  Z wykształcenia  bibliotekarz i menedżer kultury.  Absolwent 

Szkoły Trenerów STOP. Entuzjasta alternatywnych form edukacji i partycypacyjnego 

modelu  instytucji  kultury. Twórca  i  realizator  licznych  projektów,  wierzący,  że 

bibliotekarze  mogą  zachęcić  do  czytania każdego, trzeba mieć tylko dobry pomysł.  
Stypendysta MKiDN w dziedzinie upowszechniania kultury za projekt KULTURA x 3 

IRENA KOŹMIŃSKA 

Założycielka i  prezes  Fundacji  „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom”,  inicjatorka 

kampanii czytania, Konkursu Literackiego im. Astrid Lindgren na współczesną książkę 

dla dzieci i młodzieży, Internetowego Uniwersytetu Mądrego Wychowania,  programów 

„Pierwsza  Książka  Mojego  Dziecka,  „All of  Europe Reads to Kids”.  Współautorka,  
z Elżbietą  Olszewską,  książek:  „Z dzieckiem w świat wartości”  i „Wychowanie przez 

czytanie” oraz tekstów edukacyjnych do zbioru „Gorzka czekolada i  inne  opowiadania  
o ważnych sprawach”.  Prowadzi  w  kraju  i  za  granicą  wykłady  z  zakresu zdrowia 

emocjonalnego, wychowania przez czytanie i nauczania wartości.  
 

AGNIESZKA WOSZCZYK 

Dr n. hum., doradca filozoficzny, dyplomowany coach, wykładowca akademicki, autorka 

pierwszego w Polsce  programu  studiów  Doradztwo  filozoficzne  i  coaching.  Autorka 

kilkudziesięciu publikacji naukowych z zakresu historii filozofii, ontologii, teoretycznych 

podstaw  coachingu  i  praktyki filozoficznej.  Łączy coaching z filozofią w refleksyjnych 

procesach indywidualnych oraz grupowych. 

 




